АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2021 № 413
п. Чегдомын

Э внесении изменений в постановрение администрации Верхнебуреинского
муниципального района от 29.12.2018 № 746 «Об утверждении состава
антинаркотической комиссии»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с мероприятиями по
реализации Указа Президента Российской Федерации от 23 ноября 202 г.
№ 733 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической
политики Российской Федерации на период до 2030 года», а также в рамках
муниципальной программы «Профилактика правонарушений, употребления
наркотических средств, злоупотребления алкогольных напитков в
Верхнебуреинском районе на 2014-2023 годы», утвержденной
постановлением администрации района от 11.10.2013 № 969, администрация
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии
Верхнебуреинского муниципального района, утвержденный постановлением
администрации Верхнебуреинского муниципального района от 29.12.2018
№ 746 следующего содержания:

1.1. Вывести из состава антинаркотической комиссии
Верхнебуреинского муниципального района:

Мартемьянову Юлию Александровну, секретаря комиссии,
инспектора -  делопроизводителя аппарата администрации,

- Доля Галину Васильевну, врача психиатра-нарколога краевого
государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Верхнебуреинская центральная районная больница» министерства
здравоохранения Хабаровского края.

1.2. Ввести в состав антинаркотической комиссии Верхнебуреинского
муниципального района:

- Ванюнину Людмилу Борисовну -  секретаря комиссии, ведущего
специалиста администрации Верхнебуреинского муниципального района,

- Вавилову Евгению Андреевну, врача -  нарколога краевого
государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Верхнебуреинская центральная районная больница» министерства
здравоохранения Хабаровского края,

па 0 0 2 7 0  1

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз.

2

- Турченко Юлию Геннадьевну - и. о. руководителя отдела культуры
Верхнебуреинского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

3. Настоящее постановление
официального опубликования (обнародовав

Г лава района

'ает в силу после его

А. М. Маслов